

Årsredovisning

för

Nerike Lagermontörer AB

556897-4546

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nerike Lagermontörer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023- 02 - 28 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023- 02 - 28



Thomas Petersson

Styrelsen för Nerike Lagermontörer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadssnickerier och lagermontering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 4 192 | 1 000 | 1 404 | 1 408 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 661 | -76 | 120 | 274 |
| Soliditet (%) | 77 | 31 | 81 | 69 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % vilket beror på flera stora projekt under räkenskapsåret.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 147 485 | -57 006 | 140 479 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -57 006 | 57 006 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 164 776 | 1 164 776 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 90 479 | 1 164 776 | 1 305 255 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 90 480 |
| årets vinst | 1 164 776 |
| | 1 255 256 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 705 000 |
| | 550 256 |
| | 1 255 256 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 4 191 600 | 1 000 489 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 54 067 |
| Summa rörelseintäkter | | 4 191 600 | 1 054 556 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 001 989 | -485 284 |
| Övriga externa kostnader | | -381 299 | -195 465 |
| Personalkostnader | 1 | -121 569 | -395 293 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -25 848 | -54 414 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 530 705 | -1 130 456 |
| Rörelseresultat | | 1 660 895 | -75 900 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -250 | -196 |
| Summa finansiella poster | | -250 | -196 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 660 645 | -76 096 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -200 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 19 090 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -200 000 | 19 090 |
| Resultat före skatt | | 1 460 645 | -57 006 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -295 869 | 0 |
| Årets resultat | | 1 164 776 | -57 006 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|---------------|---------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 0 | 0 |
| Inventarier och verktyg | 3 | 49 208 | 64 228 |
| Bilar och andra transportmedel | 4 | 0 | 10 828 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 49 208 | 75 056 |

Summa anläggningstillgångar 49 208 75 056

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 154 416 | 138 468 |
| Summa varulager | | 154 416 | 138 468 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | | 209 400 | 111 749 |
| Övriga fordringar | | 704 167 | 109 973 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 913 567 | 221 722 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|----------------|
| Kassa och bank | | 782 986 | 15 115 |
| Summa kassa och bank | | 782 986 | 15 115 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 850 969 | 375 305 |

SUMMA TILLGÅNGAR

1 900 177 450 361

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

90 480

147 485

Årets resultat

1 164 776

-57 006

Summa fritt eget kapital

1 255 256

90 479

Summa eget kapital

1 305 256

140 479

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

0

Summa obeskattade reserver

200 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 001

16 846

Skatteskulder

198 943

11 644

Övriga skulder

130 977

281 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

394 921

309 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 900 177

450 361

2023033014537

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier och verktyg | 5 år |
| Bilar och andra transportmedel | 5 år |

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 72 000 | 72 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 72 000 | 72 000 |
| Ingående avskrivningar | -72 000 | -63 738 |
| Årets avskrivningar | | -8 262 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -72 000 | -72 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 100 | |
| Inköp | | 75 100 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 75 100 | 75 100 |
| Ingående avskrivningar | -10 872 | |
| Årets avskrivningar | -15 020 | -10 872 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -25 892 | -10 872 |

Utgående redovisat värde 49 208 64 228

Not 4 Bilar och andra transportmedel

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 189 600 | 189 600 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 189 600 | 189 600 |
| Ingående avskrivningar | -178 772 | -143 492 |
| Årets avskrivningar | -10 828 | -35 280 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -189 600 | -178 772 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 10 828 |

Örebro 2023-02-28



Thomas Petersson